
MĚSTO FRENŠTÁT POD mamma]
clSLom'T

'TH/.Z JI 7 ,
Dodatek v C. 1 [09412721

pel' äslo

ľí E

:.xí

ke Smlouvě III dílo

č. 587/2021/OIR ze dne 30.09.2021

č. zhotovitele 0940555121

I.

Smluvní strany

Město Frenštát pod Radhoštěm

se
sídlem: náma Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

00297852
ICQ:

DIC: CZ00297852

zastoupena ve věcech smluvních: lng. Miroslav Halatin, starosta města

VC věcech zakázkyzastoupena

a VC věcech technických: vedoucí OIR

referent OIR

bankovní spoj ení: KB, as, pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

dále jako objednatel

a]

PORR 3.5.

se
sídlem: Dubečska' 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

43005560
Ico:
DlC: CZ43005560

zastoupený ve věcech smluvních: Stanislav Farana, Ing, Roman Kašpar .na

7ákladě mocíplných

zastoupený ve věcech technických:

bankovní spojení: Raiffeisenbank as,

číslo účtu:

napsaný V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka l 006

dále jako zhotovitel

společně dále také jako „ smluvní stran y

uzavírají v souladu a ustanovením čl. Ill., odst. 3.3, 3.4 =n 3.7 '11 V souladu s ustanovením čl. X.,

odst, 10.5 Smlouvy O dílo č. 587/2021/OIR ZB dne 30.09.2021 (dále jen „smlouva dílo“)

tento dodatek č, 1 na real i zaci stavby s názvem „Oprava asfaltových ploch „jg ul. Podříčí

č.p. 42.44 ?a č.p. !žij ve Frenšłătě pud Radhoštěm“ (dále jen „dodatek“).

l

Dmhmk ł. l: Smlouvě 0 dllc ř.. 587/2021/0I'R mi DNE 10.09.1021



II.

Předmět dodatku

Na základě dohody smluvních stran !u V souladu proj ednanou změnou číslo 1 souvisejících

rozpočtů se mění cena díla V čl. Ill. Cena 7a dílo. míst. 'H smlouvy 0 díln,

Původní znění čl. 111., odst. 341. SC nahrazuje níže uvedeným novým
zněním:

3.1 Cena za zhotovení díla dle čl, I. této smlouvy je síanovena dohodou smluvních stran íim

základě cenové nabídky zhotovitele podané V rámci zadávacüw řízení Il'rl veřejnou zakázku (

příloha č. SOD č. 587/2021/OIR) dále je navýšena úhradu ZB realizaci změny díla, jejíž

fmanční sestavení je přílohou dodatku čl 1, a činí:

Cena dle SOD dodatek č.1 Celková [IBM vč. dodatku

Cena bez DPH 296 089,50 137 000,00 433 089,50

DPH 21 % 62 178,80 28 770,00 90 948,80

Cena vč. DPH celkem 358 268,30 165 770,00 524 038,30

Souhrnný rozpočet '41 fmanční sestavení změny jsou nedílnou přílohou této smlouvy.

Poznámka Položka č. 5 Změnového listu č. 1 „Asfaltová betonová vrstva vyrovnávací

vrstva“ bude fakturována dle skutečnosti; částka ale nebude vyšší než je uvedena ve

změnovém listě.

Potřeba změny prací vznikla V důsledku okolností, ktere' zadavatel jednající i náležitou péčí

nemohl předvídat KI nemění celkovou povahu Veřei ne' zakázky.

III.

Závěrečná ustanovení

1, Smluvní strany berou um vědomí, že objednatel je osobou, která má podle zákona

č. 340/2015 Sb , O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv el 0 registru smluv (dále jen zákon registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,

povinnost tuto smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluvr Smluvní strany dále

prohlašuj l, Že smlouva neupravuj e obchodní tajemství.

2. Ostatní ustanovení smlouvy O dílo, pokud nej sou dotčena tímto dodatkem, se nemění a

Vzůstávají platností.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stej nopísech l: platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obj ednatel obdrží 3 vyhotovení an

zhotovitel jedno.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

z] účinnosti dnem jeho zveřejnění V registru smluv.

2

Dodatek ł. ke Smlouvě dílo c Ltľhlbllhllll) I :š zl: mu I 10091011



54 Smluvní strany výslovně prohlašuj í, Že si (61110 dodatek přečetly, že by] uzavřen

m a svobodné vůle. určitě ev Srozumitel ně,130 vzájemném projednání podle jejich prave'

nikoliv za nápadně nevýhodnýeh podmínek, a jeho obsahem souhlasí, což stvrzují

svými podpi sy,

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona číslo 128/2000 Sb., 0 obcích ve znění

šíchpozděj předpisů:

Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen Radou města Frenštát pod Radhoštěm dne

2010.2021, usn. č. 1861/74/RM/2021.

Příloha: finanční sestavení změny
č.1

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne Le.. 1.0. .44 M Ve Valašském Meziříčí dne

/
mi objednatele za zhotovitele

lng. Miroslav l-lal atin Slk islav Forana. Kašpar

starosta města na základě plný
mm: Ing,LŽÁian 31m? mncl

mocí

Město Frenštát pod Radhoštěm

mim Míru

01 Frenštát Radhoštěm744 pod

lČO: 00297852.

-647

DIČ. (200297852

3

Dodatek L l ke Smlouvlž o dílo e. samou/om mi mm \'IXZ'XZŮTl





3 'Ěăälsl .~ Eaale
o “Ř

o mas K l

>

h M

333 33 ES 33
DDD nn an DD

22% k*

00

:tak

OO

u*

OO

,aa-:u něž

-oa m „ego

„.- golf

.o ..o ..10 ..o

83 25 95 95 95

'n

i

› :

._

m; : n- o „ Q›o' I-
..

E I' E ~= E

N

“Š
u 2
›

0

url

p:
ř

»:

i; Fi

m E*
š

r.

š
o 8

m

ul

.2

pl
w u

Eii
»tu n. ů u. D.

'i'
o >

E

!a

!2

u. .9 › ”S

I'i.

I-

3:2

a..

!i z nŇ
D

I „ O.
.Na :že 'uš ..š až ?2.3 a “u _ 2;ch mw „

O >. ..o . wOąN !D 'o 28 gn #2 :an :9 WD _ šo .Š ::uj' Nl; w
'x EĚ*$° Q'ĚŠ m .z i* ga o x: E N š

„m č, .i lol
'-155 (5.2' - s - „ s l”,í !mo x53 Š n ů :E u Ělüł



č

'Ň
'ă m

u:

u 1: a 'a

2
L1

E

E š e E

E n E m EF. 2 m
N n D

ě ž

'Ň i

o' tr

n -u ě a 'u

a

x, o

a

!ž

.-.

Ě

Š
„g

E 3
.2 o

'v2 .a í

u c O n



EC 023
oo

o:: QQ oo
ao oo oo
OD

»u

(o.-

N.-

i: nm

333
EEE O

000

*a*

.Ě

u. ..sa

m :

min. DELN

,nr

II:

ř.

,u

'ö

ť' 'ů
$

E Ě E
'-1

1:5 u.:

n.:

5m o

, 7.A

'111 łlřu

'a

u

ăř

É -u o .92

:n n. a--,-- SQ

TÍ '.I ~=>.
Q:: 'E

_l OMEE '-.L'Ěoo
O Eiăí D--łš

MS .':wo

n ?1+ :o m'c o u..-

›:

u

am

= P! w

-vw š>

o- m'ă

5 3 o 8

35. O
u u

ma E ._ z = E .u

Ta. o Sl“.
v x ›-

En oč

O N v o ' l. Ěfu -Ěł

Lnx meä Sinus 'u tance
ÉI
m

-Eñ Emom O šäššĚŇD



E
35

E SE

š :u Š Sc N NN
5 l ?i mm

nan:
:l „„

7:7 3:

3 l
ra o

„ o o

var/2 ou

El? 8 83833 g 59599
Ň o' Orio o _ _. Do c. o o°8°g
:'*č o

w š
u 7×

wav- mą-r

n mv

333
DDD

E

923 o . |

E' l oo:: 90,0,

Ě l ::4 T-ť co oo co

.05;
'Eěšfl

52,518* esej-:IN z

8č5l*š

co co

ä l
8 8.3,

š l In v

5 ,

E j

-1 l

„ší j žž

u u “E
2

aa u 2
›

*o

› u

Ei hl e > .e

5 l u
2

E:

a o
>

Š

- 4:

že
E

l ,
Í :ž

?JJ

ă'š

:í č' E; !u \=EE
0.2 -u

i 8
u wm x > n> m. NE EE

SŠ 'u

u.
čă

' u) o

§E~=29

ššE-EEa 2
n

'š
„ o 'o o; x HQäĚg

›

a; ĚĚŠŠŠ
„„__ m žes::

33
DD 1 E

.oz
ESČEE ::snu

› š
l !13

“E geeee .„.>›

'ž lm
n. :Zätľñň

ĚEQS
E jg j:

el#

N < u.

"'a Ě::

o

y O
>

III. N

77
(f)

'.I

a? a

:to m m

l Z* Inn

-S

cí eíE
c. xxx un

i;

.x m

r; .EE
„E F1;

n-

[Li u: O :-zmu šND o n. F4
I!) 'no


